
Znepokojivý důkaz, že WEF a OSN
potichoučku vymazávají a upravují data na
Internetu (VIDEO)
- CZ24 News | 7. října 2022

SVĚT: Během panelu Světového ekonomického fóra (WEF) minulý týden oznámila
zástupkyně Spojených národů, že to oni „vlastní vědu“, když mluvila o partnerství s
Googlem ohledně jejich „klimatických informací“.

Copak vám to nikdo neřekl? To oni VLASTNÍ vědu. Oni VLASTNÍ povídačku čili narrativ. Kdokoliv,
kdo s jejich povídačkou nesouhlasí, ten šíří „dezinformace“ a musí být potrestán. Teď už přiznávají,
že mají „partnerství“ s Technickými mamuty, aby zajistili, že se k vám dostanou jen takové
informace, jaké oni chtějí, abyste viděli, nebo pro vás schválí k vidění.

Vypadá to, že se dost poučili z Číny a ze Severní Koreje a chtějí, tohoto poučení využít v praxi
k zajištění, že my všichni budeme vyznávat jejich pravdu (nebo lži) a jen jejich pravdu (nebo lži).

Na „Zasedání dopadů udržitelného rozvoje“ Světového ekonomického fóra diskutovali účastníci
z OSN, CNN  a z Brown University o osvědčených postupech „kontroly narrativu“ v rámci panelu
„Potýkání se s dezinformacemi“.

Náměstkyně generálního tajemníky OSN pro globální komunikaci Melissa Fleming vyzdvihovala
jejich partnerství se společnostmi technických mamutů včetně TikTok a Google, které přispívají ke
kontrole povídačky.

Podle Fleming je internet už očišťován od informací, které té jejich povídačce odporují. Hledání
Googlu teď např. upřednostňuje odkazy OSN.

„Máme partnerství s Googlem,“ řekla s dodatkem, „např. když googlíte ‚klimatickou změnu‘, tak na
vršku svého hledání dostanete všechny typy zdrojů OSN.“

„S tímto partnerstvím jsme začali, když nás šokovalo spatřovat, že při googlení ‚klimatické změny‘
jsme dostávali hned na vršku neuvěřitelně pokřivené informace,“ řekla, než si nárokovala vlastnictví
vědy.

„Začínáme být více proaktivní. To my vlastníme vědu a myslíme si, že svět by to měl vědět a samotné
tyto platformy to také vědí,“ řekla.

Toto přiznání OSN a WEF by nemělo překvapovat. Kdokoliv, kdo byl v nedávných časech pozorný, si
všiml, že v poslední době byl internet těžce zdeformován.

Elity kontrolou toků informací a vytvářením děr v paměti na každého nebo na všechno, co odporuje
jejich povídačce, utahují smrtící sevření lidstva.

To je znepokojivé a jsem si jist, že s tím budete souhlasit.

Internet je místo, kde se lidská znalost akumuluje. Svévolné odebírání některých funkcí z webu
vymazává lidskou znalost a prohlašování určitých částí webu za korporátní majetek, vynucováním
odstranění historie z webu aj. znamená vždy strašlivé poničení toho, co činí Internet velikým.

https://cz24.news/znepokojivy-dukaz-ze-wef-a-osn-potichoucku-vymazavaji-a-upravuji-data-na-internetu-video/
https://cz24.news/znepokojivy-dukaz-ze-wef-a-osn-potichoucku-vymazavaji-a-upravuji-data-na-internetu-video/
https://cz24.news/znepokojivy-dukaz-ze-wef-a-osn-potichoucku-vymazavaji-a-upravuji-data-na-internetu-video/


Internet je místem pro lidi jako parky, knihovny, muzea a historické památky. Je nutno zastavit
globalistickou elitu v její misi oloupit lidstvo o tento neocenitelný prostor.

Podívejte se na video:

 

ZDROJ

Překlad: reformy.cz

https://newspunch.com/disturbing-proof-the-wef-and-un-are-quietly-deleting-the-internet/

